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BUKKENE BRUSE OG DEN LILLE LARVEN ALDRI METT 

September, oktober og november skal vi bruke til å fordype oss i eventyret om de tre bukkene bruse. Det skal være et 

gjennomgående tema i alle fagområdene vi jobber med i barnehagen. Barnehagen skal bidra til at barn utvikler og utforsker 

sin språklige kompetanse, gjennom rim, regler, sanger og litteratur mens de erfarer ulike formidlingsmåter (Rammeplanen, 

2017). Dette blir et utrolig spennende og artig prosjekt, og vi har allerede startet med å introdusere eventyret om de tre 

bukkene Bruse, til stor iver blant barna. Etter nyttår skal vi jobbe med fortellingen om den lille larven Aldrimett. En 

fortelling som er blitt spesielt populær blant de små barna. I fortellingen er det mye gjentakelse, som små barn ofte søker 

fordi det oppleves som trygghet. Gjennom arbeid med både fortellingen og eventyret stimulerer vi barnas språk og 

språkforståelse når vi bruker konkreter, dramatiserer, forteller, synger og teller. Vi lærer om begreper som størrelser, 

antall og rekkefølge og ukedager. Vi skal bruke Bukkene Bruse og larven som inspirasjon til våre formingsaktiviteter, og i lek. 

Vi skal avslutte temaene med en trollfest og en larvefest!  

 

Små barn øker sin kompetanse og sine erfaringer i blant annet sanseopplevelser. Et eksempel på en sanseopplevelse vi skal 

knytte til eventyret om Bukkene Bruse er når vi skal male og tove trollet under brua. Fokuset er ikke på det ferdige 

produktet, men på opplevelsen og erfaringene vi gjør oss sammen under aktiviteten. Dette er hovedfokuset vårt på alt vi 

gjør på småbarnsgruppa.  

 

Vi har samling 2- 3 dager i uka, dette varierer og her ser vi an gruppa og generelle behov fra dag til dag. I tillegg til 

eventyret om Bukkene Bruse har vi på samling en boks med forskjellige konkreter, både dyr, kjøretøy og bamser. Barna får 



trekke en ting hver fra boksen, og så synger vi en sang om den tingen. Dette har blitt noe som er forutsigbart for barna, og 

de sitter tålmodig og venter på sin tur til å trekke.  

 

                                                                                                   
 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


